
 

 
487/CST/2017-CSTM 
Č.j.: UZSVM/CST/483/2017-CSTM 

 
Úřad práce České republiky  
se sídlem Dobrovského 1278/25, 170 00 Praha 7 
za který právně jedná PhDr. Kateřina Sadílková, MBA, generální ředitelka  
IČO:724 96 991 
(dále jen „předávající“) 
 
a 
 
Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, 
se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, Nové Město, 128 00 Praha 2, 
za který právně jedná Mgr. Pavel Bednařík, na základě Příkazu generálního ředitele  
č. 6/2014 v platném znění  
IČO: 69797111 
(dále jen „přejímající“) 
 
uzavírají podle ustanovení § 19 odst. 1 a podle přechodných ustanovení Čl. II odst. 4 zákona 
č.219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím vystupování v právních vztazích, ve znění 
pozdějších předpisů,(dále jen „ZMS“) a ustanovení § 14 vyhlášky Ministerstva financí č. 62/2001 
Sb., o hospodaření organizačních složek státu a státních organizací s majetkem státu, ve znění 
pozdějších předpisů, tento 
 

DODATEK č. 1 
k Zápisu o předání majetku a o změně příslušnosti hospodařit s majetkem státu  

č. j. UZSVM/CST/2662/2016-CSTM 

Smluvní strany se dohodly, že se mění čl. II.  odst. 2 Zápisu o předání majetku a o změně 
příslušnosti hospodařit s majetkem státu č. j. UZSVM/CST/2662/2016-CSTM  ze dne 01.02.2017. 

Článek II 
Dosavadní text článku II. odst. 2.  se nahrazuje tímto zněním: 
 
Předávající předává přejímajícímu majetek uvedený v Čl. I. tohoto zápisu se všemi součástmi 
a příslušenstvím, které tvoří vzrostlá zeleň na pozemcích, oplocení areálu, zpevněné parkovací 
plochy. Předáním tohoto majetku se současně mění příslušnost hospodařit s majetkem 
a příslušným hospodařit s tímto majetkem se stává přejímající. Změna příslušnosti hospodařit 
s tímto majetkem nastává dnem 01.02.2017. 
 
Předávající předává přejímajícímu i movité věci umístěné v budově čp. 533 na pozemku stavební 
parcele č. 659 a v budově bez čp/če na pozemku stavební parcele č. 3457. 

 
Předmětné movité věci jsou specifikované v Příloze číslo 2 tohoto zápisu a jsou vedeny v celkové 
pořizovací ceně 1 809 427,07 Kč. 

 
Nemovité věci uvedené v Čl. I. tohoto zápisu jsou vedeny v těchto hodnotách:  

 pozemek stavební parcela č. 659 – hodnota v účetnictví - 537 600 Kč 

 stavba čp. 533 na pozemku stavební parcele č. 659 a stavba bez čp/če na pozemku 
stavební parcele č. 3457– vedené pod jedním inventárním číslem, hodnota v účetnictví - 
63 573 212,21 Kč, oprávka ke dni 31.01.2017 - 28 142 567 Kč, zůstatková cena –  
35 430 645, 21 Kč 

 pozemek stavební parcela č. 3457 – hodnota v účetnictví  - 68 100 Kč  

 pozemek pozemková parcela č. 580/26 – hodnota v účetnictví 57 240 Kč  



 
Předávajícímu je známa povinnost přejímajícího zavést převzatý majetek do evidence/účetnictví  
v účetní  hodnotě, kterou  je  u odepisovaného majetku  pořizovací cena a  výše  oprávek.  Pro 
účely splnění této povinnosti se pořizovací cena předmětného majetku uvádí  v  zápise  o  změně  
příslušnosti hospodařit a výši  oprávek se předávající zavazuje písemně  sdělit  přejímajícímu  
bez odkladu po vyvedení předmětného majetku ze svého účetnictví. 
 
Ostatní ustanovení zápisu se nemění. 
      
Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. 

 

Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Dva 
stejnopisy dodatku jsou určeny pro předávajícího, jedno vyhotovení pro přejímajícího. 

 

Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavřely svobodně a vážně, nikoli z přinucení nebo 
v omylu. Na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy. 

 
Předávající a přejímající prohlašují, že dodatek neobsahuje žádné obchodní tajemství. 
 
Tento dodatek bude zveřejněn v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv). 
 
Přejímající zašle tento dodatek správci  registru  smluv  ke  zveřejnění  bez  zbytečného odkladu, 
nejpozději však do 30 dnů od uzavření dodatku. 

 
 
 
V Praze, dne ……………………………                V Českých Budějovicích, dne……………………. 
 
 
 
 
…………………………………………….                ……………………………………………………… 

  PhDr. Kateřina Sadílková, MBA                                         Mgr. Pavel Bednařík 
              generální ředitelka                                          ředitel Územního pracoviště České Budějovice 
                    ÚŘAD PRÁCE ČESKÉ REPUBLIKY                                                                                ÚŘAD PRO ZASTUPOVÁNÍ STÁTU VE VĚCEH MAJETKOVÝCH 

                (předávající)                                                                      (přejímající) 
 


